cum alio perpetrata jactu tormenti manualis in personam Joannis Roig. Et per Cancellarium Erill, Consultoribus Carreres, Mir, Viñes, & Magarola 2. Martii 1633. in causa Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Hieronymi Oliva, agricolæ Civitatis Ilerdæ, extracti ab Ecclesia Parochiali Sancti Joannis ejusdem civitatis, delati de nece per eum appensatè, & animo deliberato jactu tormenti manualis in vico dicto de Mongay de la placa de la sal perpetrata in personam Joannis Soler agricolæ Villæ de Albefa. Et per eundem Cancellarium Erill, Consultoribus Carreres, Mir, Viñes, & Magarola 14. Junii 1633. occasione Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Petri Barrera, extracti ab Ecclesia Sanguinis Christi Civitatis Dertuzæ, delati de nece per eum ictu pugionis appensatè, & animo deliberato perpetrata in personam Joannis Casanoves. Et per dictum Cancellarium Erill, Consultoribus Mir, & Magarola 19. Augusti 1633. in facto Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Philippi Nadal Civitatis Majoricarum. Et per eundem Cancellarium Erill, consultoribus Guerau, Mir, Rubi de Marymon, & Pexò 8. Novembris 1633. in facto Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Valentini Coscò, extracti ab Ecclesia, sive Capella Sanctæ Annæ de Monreal Parochiæ de Gurb, delati de nece per eum unâ cum alijs appensatè perpetratis in personas Jacobi Jers, & Ludovici Cor jactibus tormentorum manualium in vico del Carme Civitatis Barcinonæ circa unam horam noctis: Et per præfatum Cancellarium Erill, Consultoribus Mir, Llorens, Vinyes, & Magarola 10. Decembris 1633. in facto Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Duran francigenæ, aliàs lo gascò de Ribes, extracti à Capella Sancti Gerardi loci de Abons, delati de nece animo deliberato, & proditoriè perpetrata jactu tormenti manualis in personam Hyacinti Planes. Et per Cancellarium Sunyer, Consultoribus Aleny, Rull, & Balaguer. 14. Martii 1661. occasione Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Hieronymi Branes, extracti ab Ecclesia Monasterii Monialium de Montesion Civitatis Barcinonæ, delati de nece appensatè, & deliberatè perpetrata jactu tormenti manualis in personam Joannis Mas. Et in Regno Valentix, fugata etiam, & rejecta illa antiqua observantia, ita fuit decisum per Cancellarium Roda 17. Maii 1580. contra Bonifacium Dominicum Genovès delatum de homicidio post primum actum rixæ ex intervallo secutum. Et per eundem Cancellarium Roda 22. Septembris 1580. contra Thomam Garcia voluntarium homicidam. Et per dictum Cancellarium Roda 25. Januarii 1581. contra Jacobum Soler, & alios Villæ de Cosentayna. Et per præfatum Cancellarium Roda 12. Octobr. 1581. contra Petrum Ramon. Et per eundem Cancellarium Roda 17. Februarii 1583. contra quemdam extractum ab Ecclesia Parochiali de Ayora, delatum de homicidio voluntario, & deliberatè commisso. Et per dictum Cancellarium Roda 9. Augusti 1586. contra Joannem Onofrium Sapena. Et per præfatum Cancellarium Roda 30. Aprilis 1593. contra Cosmam Pineda. Et per eundem Cancellarium Roda 14. Maii 1599. contra Blasium Avis, delatum de homicidio ex proposito commisso in personam cujusdam pueri septem annorum. Aliud exemplar de anno 1634. refert Martheu de Regim. Reg. Valen. 10. 2. c. 7. §. 1. n. 60.